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（公社）全日本トラック協会
勝田駅～中央研修所間　無料シャトルバス　発車予定時刻表

＜時刻の表示＞

　 は、大会出場選手優先となります。座席に余裕がある場合は選手以外の方
もご利用になれます。
　その他は、選手、応援視察者、トラック協会関係者等、ドライバーコンテスト
関係者の全ての方がご利用になれます。

＜留意事項＞

　バスの定員が超えた場合はご乗車できません。
次のバスをご利用いただくことになります。なお、
各日の最終バスが定員が超えた場合は、他の交通
機関（路線バス、タクシー等）をご利用いただく
ことになります。あらかじめご了承ください。
　勝田駅⇔中央研修所の所要時間は、約３０分で
す。道路事情により所要時間が変わります。
　無料シャトルバスにはフロント部分に「全日本
トラック協会」と標示されています。
　中央研修所からは路線バスも運行していますの
で、乗り間違えにご注意ください。

 路線バス（中央研修所～勝田駅間の運賃は片道390円です）
（
勝
田
駅
行
）

中
央
研
修
所
発

45
38
58

18
38
58

18
38
58

18
38
58

18
48

18
48

18
48

18
48

13
35

05 30

時 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

（
中
央
研
修
所
方
面
）

勝
田
駅
東
口
発

10
30

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

10
40

10
40

10
40

10
05
30

05

※お問い合わせ　茨城交通勝田営業所　029-272-7311

10 月 25日（土）
勝田駅西口発 時刻 中央研修所発
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10 月 26日（日）
勝田駅西口発 時刻 中央研修所発
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部分は実科競技中の車両が通行しますので、
十分に注意して歩行して下さい。
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 勝田駅周辺地図  会場内バス乗車場所


